УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

« 18 » ноября 2021г.                                                                              №  842

Об утверждении плана проведения

проверок на 2022 год

  В соответствии с приказом управления образования администрации

Новооскольского городского округа от 30 декабря 2019 года № 1295

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

отношении организаций, подведомственных управлению образования

администрации Новооскольского городского округа»

приказываю:

  1. Утвердить план проведения плановых проверок ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении

организаций, подведомственных управлению образования администрации

Новооскольского городского округа, на 2022 год (согласно приложению).

           2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Заместитель начальника

         управления образования

администрации Новооскольского

            городского округа

 Е.Э. Шкарпета